Кореличский районный

исполнительный комитет

_____________________________

_____________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

__________________
зарегистрирован(а) по адресу: ______________________________

                   _____________________________

телефон: _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять решение по самовольному строительству в установленном порядке: ____________________________________

                                                                                                     (наименование объекта)
на приусадебном  участке, расположенном по адресу:

___________

Письменное согласие совершеннолетних граждан, имеющих право владения и пользования жилыми и (или) нежилыми помещениями в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирными жилыми домами, а также нежилыми капитальными постройками на придомовой территории, и участников общей долевой собственности, в том числе временно отсутствующих таких граждан и участников, на принятие в эксплуатацию и государственную регистрацию помещений, домов и построек прилагается:

_______________________________________________      ________

(фамилия, имя, отчество)

                                                                     (подпись)
_______________________________________________      ________

(фамилия, имя, отчество)

                                                    (подпись)
_______________________________________________      ________

(фамилия, имя, отчество)

                                 (подпись)
  К заявлению прилагаю:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата _______________                  _____________              ________

                                                                                                                  (подпись)                                               (инициалы, фамилия)